GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - UEZO
AV. MANUEL CALDEIRA DE ALVARENGA, 1.203 – CAMPO GRANDE, RIO DE JANEIRO, RJ – CEP 23.070-200 – TEL. (21) 2332-7532

_________________________________________________________________________________________________________

EDITAL 001/2012

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROFESSOR ADJUNTO I

O Centro Universitário Estadual da Zona Oeste, no uso de suas atribuições, torna pública a relação de

candidatos inscritos no Concurso Público para Professor Adjunto I – Edital 001/2012

COORDENAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO ESPECIALIDADE

CoTCN

001 Carlos Vitor de Alencar Carvalho
Desenho Técnico em AUTOCAD 2D e 3D e Simulação

Computacional

002 Eber Lopes Moraes
Sistemas de Propulsão e Máquinas Térmicas

005 Yipsy Roque Benito

003 Sergio Baltar Fandiño
Logística e PCP

004 Jose Francisco Ramos Zanca
Fonte: PROGRAD/SADOC                                                                                                                                                                                                  Rio de Janeiro, 04 de outubro de 2012